
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 23. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 01.06.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na souhlas s úhradou mobilních hlasových a datových služeb členům Rady 
města  Kolína  z rozpočtu města Kolína  s účinností od 02.06.2015. 

2) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Repasování oken ve 2. NP 
budovy purkrabství v areálu zámku Kolín“. 

3) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Jana Rýdla 
na 27. štafetu DUKLA – B.Bystrica – Javoříčko – LEŽÁKY – LIDICE.  

4) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro MO Svazu tělesně 
postižených Kolín na zájezd do Svojanova a Poličky. 

5) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu. Rady města Kolína pro Klub železničních 
modelářů na Mezinárodní výstavu železničních modelů. 

6) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 11.080 Kč. 
7) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 15.990 Kč. 
8) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 22.500 Kč. 
9) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 52.410 Kč. 
10) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 62.288 Kč. 
11) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 69.543 Kč. 
12) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 122.372 Kč. 
13) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 317.859 Kč. 
14) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 1.155.268 Kč. 
15) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 2.013.685,80 Kč. 
16) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 6.427.642,64 Kč. 
17) Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 8174 z vlastnictví města Kolína. 
18) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových 

jednotek v katastrálním území Kolín v rozsahu odpovídajícím podílům bytových 
jednotek na společných částech příslušných bytových domů.  

19) Návrh na pověření Odboru regionálního rozvoje a územního plánování k vyjadřování 
se za město Kolín, vlastníka pozemků, k zvláštnímu užívání místních komunikací 
v případě umísťování restauračních předzahrádek.  

20) Návrh na pověření Odboru regionálního rozvoje a územního plánování k vyjadřování 
se za město Kolín, vlastníka pozemků, k zvláštnímu užívání místních komunikací 
v případě umísťování reklamních zařízení typu „A“. 

21) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou v délce trvání 1 kalendářního 
měsíce bez možnosti prodloužení. 

22) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, a uzavření nové nájemní smlouvy. 

23) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 
s možností prodloužení. 

24) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 

 
 



 2

25) Návrh na schválení výpovědi z nájmu prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu. 

26) Návrh na schválení výpovědi z nájmu prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu. 

27) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1 a oslovení firmy pro zhotovení zakázky 
malého rozsahu na akci „koncepce sportu ve městě Kolín“. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 217/2015) „Rekonstrukce kuchyně, MŠ Bezručova 801, 
Kolín II“ mezi městem Kolín a Danielem Vaňkátem, Kolín, IČ 88228371. 

2) Smlouva o dílo (ev. č. 328/2015) „Rekonstrukce hřiště ZŠ Mnichovická, Kolín II“ mezi 
městem Kolín a spol. Linhart, s. r. o., Lhotecká 820/10, 250 01 Brandýs nad Labem, 
IČ 47052121. 

3) Dodatek č. 1 (ev. č. 267/2015) ke Smlouvě o dílo č. 40/2015 „Rekonstrukce povrchu 
místní komunikace Kolín, ul. Antonína Dvořáka“ mezi městem Kolín a spol. K + G – 
tranzit, spol. s r. o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim. 

4) Dodatek č. 1 (ev. č. 349/2015) ke Smlouvě o řízení projektu ze dne 22.10.2014 
„Revitalizace zeleně v ulicích Veltrubská a Okružní města Kolín“ mezi městem Kolín 
a spol. LK Advisory s. r. o., Kubánské náměstí 1391/11, 110 00 Praha 10. 

5) Dodatek č. 1 (ev. č. 350/2015) ke Smlouvě o řízení projektu ze dne 22.10.2014 
„Cyklostezka Kolín – Veltrubská II. etapa“ mezi městem Kolín a spol. LK Advisory 
s. r. o., Kubánské náměstí 1391/11, 110 00 Praha 10. 

6) Dodatek č. 1 (ev. č. 351/2015) ke Smlouvě o řízení projektu ze dne 22.10.2014 
„Rekonstrukce vodárenské věže pro cestovní ruch“ mezi městem Kolín a spol. 
LK Advisory s. r. o., Kubánské náměstí 1391/11, 110 00 Praha 10. 

7) Smlouva o dílo (ev. č. 352/2015) „Veřejné osvětlení elipsovité křižovatky silnic II/125 
a III/12550“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s. r. o., Třídvorská 1501, Kolín. 

8) Smlouva o dílo (ev. č. 380/2015) „Rekonstrukce ul. V Polích, Kolín VI“ mezi městem 
Kolín a spol. Silmex s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice. 

9) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 809/2014 ze dne 24.11.2014 „Rekonstrukce 
vodárenské věže pro cestovní ruch“ mezi městem Kolín a spol. BUILDING 
Agency s.r.o. Kouřimská 13, Kolín I, IČ 26441217. 

10) Mandátní smlouva (ev. č. 384/2015) – úprava právních vztahů při přípravě a realizaci 
výběrového řízení na opravu části hřbitovní zdi veřejného pohřebiště v Zibohlavech 
mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, Brandlova 25, Kolín I. 

11) Smlouva o dílo (ev. 285/2015) „Dodávka technické-projektové dokumentace výtahu, 
dodávka a montáž 2 ks výtahů č. p. 773, 774 ul. Benešova“ mezi městem Kolín 
a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2458/35, 785 01 Šternberk. 

12) Dohoda (ev. č. 374/2015) o podmínkách realizace developerského projektu mezi 
městem Kolín a spol. K2 invest s. r. o., Palackého třída 314, 537 01 Chrudim, 
IČ 26008921. 

13) Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání (ev. č. 378/2015) č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Petrem Neumannem, 
IČ 70823847. 

14) Dodatek č. 1 (ev. č. 360/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 21.025.2000 mezi městem Kolín a MUDr. Janou Businskou, 
IČ 62453238. 

15) Dodatek č. 1 (ev. č. 359/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 10.04.2012 mezi městem Kolín a sdružením pro péči 
o duševně nemocné Fokus Mladá Boleslav, Jaselská 1304, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČ 48678767. 

16) Dodatek č. 2 (ev. č. 356/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 10.05.1994 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 08.01.2004 mezi 
městem Kolín a MUDr. Veronikou Fabianovou, IČ 46383786. 

17) Příloha č. 4,5 (ev. č. 371/2015) Kupní smlouvy 02/nebyty mezi městem Kolín a spol. 
Městské tepelné hospodářství Kolín, Klenovecká 597, Kolín. 

18) Dodatek č. 1 (ev. č. 357/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 30.09.2009 mezi městem Kolín a spol. ABC REAL – Kolín, 
Čelakovského 438, Kolín V, IČ 46350004. 

 



 3

 
Žádosti 

1) Žádost restaurace „Na Rychtě“ o povolení prodloužení hudební produkce. 
2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
3) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o vrácení poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění.  
6) Žádost společnosti Farní charita kolín o možnosti umístit do města Kolína sběrné 

kontejnery na použité oblečení. 
 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 92 m2 v domě č. p. 1355 
ul. Antonína Kaliny, Kolín V. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 29.04.2015. 
2) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 20.05.2015. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O zasedání likvidační komise dne 27.04.2015. 
2) IZ – Ve věci využití finančního příspěvku od města Kolína na realizaci projektu 

„Víceúčelový areál ve Štítarech“. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 


